
Sbor dobrovolných hasičů v Oboře Vás srdečně zve  na  1. ročník soutěže „o pohár SDH 

Obora“ v rámci prvního kola Západočeské hasičské ligy,  které se uskuteční  v sobotu 28.5. 

2016  v Oboře.  

 

 

Program 

 Do 11:30 prezence družstev 

  12:00 zahájení soutěže a slavnostní nástup 

 12:15 první útok kategorie mužů 

 Po posledním útoku kategorie žen bude provedeno vyhlášení výsledků 

 

Informace 

 Útok bude proveden dle platných pravidel Západočeské hasičské ligy pro rok 2016 

 Povrch je travnatý s bestovým náběhem na základnu 

 Elektrická časomíra, terče SDH Obora 

 Akce je pořádána při příležitosti pouti v Oboře, večer hraje kapela Brufen 

 Startovné 200,- Kč uhradí každý celek při prezenci 

 

Kontakt  

 Pavel Hyneš : 605 065 136 

 P.Hynes@seznam.cz. 

 
 

 

 

 


